Assessoria de Estágio

EDITAL 48/2024

A DEFENSORIA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO CEARÁ - DPGE, por meio da
Assessoria de Estágio, torna público o RESULTADO PROVISÓRIO dos candidatos
inscritos na Seleção do estágio não-obrigatório (remunerado) na área de Arquitetura
e Engenharia Civil Psicologia, conforme Edital nº 23/2024.

Nº
INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) ANÁLISE CURRICULAR

003 José Lucas Pereira Dantas 17,84
002 Sâmela Oliveira dos Santos 17,63
007 João Vitor Vieira Alencar 16,56
005 Juan Fernandes de Paula 11,70
001 Clara Ivis Alves Sampaio 10,61
004 Yuri Renan Rodrigues Medeiros 9,78
006 Yngrid Gomes Gonzaga da Silva 9,27

O prazo para interposição de recursos em face da classificação parcial será de 02
(dois) dias úteis, a contar da presente data de divulgação, nos termos previstos no
Edital  nº  23/2024.  Os  recursos  deverão  ser  endereçados  à Supervisão  da
Assessoria de Estágio através do e-mail estagio@defensoria.ce.def.br

Fortaleza, 08 de abril de 2024.

       Bruno Gonçalves neves
Assessora de Estágio - DPGE

Av. Pinto Bandeira, nº 1.111, Luciano Cavalcante, Fortaleza-CE

CEP 60.811-170, Fone: (85) 3194.5039, E-mail: estagio@defensoria.ce.def.br

mailto:estagio@defensoria.ce.def.br

		2024-04-08T16:41:49-0300
	Brasil
	BRUNO GONCALVES NEVES
	Assinador Serpro